
UM.654657.2023 
 

Zarządzenie nr PM-8108/23 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr PM-7826/2023 w sprawie udostępniania wydruków aktów prawnych. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienić treść § 3 Zarządzenia nr PM-7826/2023, który otrzymuje brzmienie:  
„Wydruki wydawane są odpłatnie, według stawek wskazanych w poniższej tabeli: 

Format / kolor czarno-białe kolorowe  
A4 jednostronne 0,07 zł 0,17 zł  
A4 dwustronne 0,11 zł 0,29 zł  
A3 jednostronne 0,15 zł 0,34 zł  
A3 dwustronne 0,22 zł 0,59 zł ” 

§ 2. Odpowiedzialni za wykonanie zarządzenia są pracownicy Biura Obsługi Interesantów 
w pełnym zakresie oraz Biura Prezydenta Miasta i Biura Rady Miasta w zakresie 
wydruków aktów prawa miejscowego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam sekretarzowi miasta. 
§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

          Mariusz Śpiewok 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


